— 1—

踏委发〔2008〕X号

凤庆县财政局关于下达 2020 年“一县一业”
县级配套资金的通知

县林业和草原局：

根据《凤庆县人民政府办公室关于印发〈凤庆县 2020 年财

政涉农资金统筹整合补充使用方案〉的通知》（凤政办发〔2020〕
105号），现将 2020年“一县一业”县级配套补助资金 974.33 万

元下达给你们。请列入“2130125 -农产品加工与促销”预算支出

功能分类科目、 严格按照凤庆县 2020 年财政涉农资金统筹整

合补充使用方案要求，做好资金拨付工作，加强资金管理。

凤庆县财政局

2020 年 11月 16 日

凤财预发〔2020〕124号

— 2—

凤庆县财政局办公室 2020 年 11月 16日印